
INVITACION DE MENOR CUANTIA No.160-2018 

OBJETO: Realizar la Interventoria Técnica, Administrativa, Financiera y Contable de los Estudios y Diseños para la Formulación 

y Estructuración del proyecto de Remodelación del Edificio de Aulas Bloque 03 de la Sede Central de la Universidad del 

Tolima, Según 

Requerimientos De La Universidad. 

EVALUACION JURIDICA 

PROPONENTES CONSORCIO INTERDISEÑOS GT OBSERVACIONES 

Carta de presentacion de la oferta. CUMPLE (pag 03 A 04) 

Documento Consorcial CUMPLE (pag 06 A 08) 

Registro mercantil o existencia y representacion 

legal 
NO APLICA 

Cedula de ciudadania. 
CUMPLE (pag 10 A 11) 

Fotocopia libreta militar 
CUMPLE (pag 13 A 14) 

Matricula Profesional 
CUMPLE (pag 16 A 17) 

Certificado antecedentes fiscales 
CUMPLE (pag 19 A 20) 

Certificado antecedentes disciplinarios 
CUMPLE (pag 22 A 23) 

Certificado antecedentes penales 
CUMPLE (pag 25 A 26) 

Documento RNMC 
CUMPLE (pag 28 A 29) 

RUT 
CUMPLE (pag 31 A 32) 

Seguridad Social. CUMPLE (pag 34 A 37) 

RUP CUMPLE (pag 39 A 111) 

Certificacion Juramentada de no estar incurso en 

inhabilidad. 
CUMPLE (pag 236) 

( 

zu_tb-11. 
karlo-co.Lt)- 

JAZMIN GOMU  CATALAN 

ASESORA TEC CA -ODI 

Evaluador 
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